
Kliniksygeplejerske til Medicinsk Korttidsafsnit og
Ældresygdomsklinikken

Vores klinikker og sengeafsnit har vokseværk, og derfor søger vi nu dig. Vi tilbyder en spændende
delestilling, hvor du både bliver en del af vores længere patientforløb i sengeafsnittet og vores
hurtige forløb i Ældresygdomsklinikken og Medicinsk Korttidsafsnit.
Vi tilbyder:

En spændende stilling i et fascinerende afsnit med et godt kollegialt sammenhold●

God introduktion til afdelingen, klinikken og vores specialer●

Et afsnit med gode muligheder for personlig og faglig udvikling●

En stilling som stadig er i proces, hvilket giver dig medindflydelse på hvilke opgaver den

indebærer

●

Et team af erfarne sygeplejersker du kan sparre med●

Komplekse patientforløb, hvor netop du kan gøre en forskel for patient og pårørende●

Det praktiske:

Fast stilling på 37 timer/ugen eller andet efter aftale.●

Start 1. september eller 1. oktober 2025.●

Weekendarbejde hver 2. eller 3. uge.●

Alle tager del i skæve vagter med ca. 6 aften- eller nattevagter på 4 uger.●

Mulighed for stor indflydelse på egen vagtplanlægning – MinPlan.●

Helligdage fordeles efter pointsystem – alle ønsker og har medindflydelse.●

Sommerferie fordeles i fællesskab.●

Du skal have gode mundtlige og skriftlige danskevner.●

Dansk sygeplejeautorisation.

 

●

Hvem er du:

Du er sygeplejerske, gerne med erfaring fra både primær og sekundær sektor, men ikke et

krav

●

Du har mindst to års erfaring●

Du kan lide at arbejde tværfagligt og tværsektorielt●

Du kan lide at have flere bolde i luften●

Du kan lide selvstændige sygeplejeopgaver●

Du vægter det gode patientforløb højt●

Du er nysgerrig og vil gerne lære●

Introduktionen:
Vi forventer selvfølgelig ikke, at du kan alt, når du starter. Derfor laver vi et godt
introduktionsprogram til dig, som du vil få tilsendt før start. Hertil vil du modtage forskellig nyttig
information, en præsentation af Medicinsk Afdeling samt din vagtplan for den første periode. I løbet
af de første to uger vil du blive introduceret til arbejdsgangene og opgaverne i sengeafsnittet.
Vi arbejder altid i makkerpar eller teams, så du vil aldrig gå alene. Den første måned vil din makker
være udvalgt til dig, ud fra de ting du skal lære. I to vil på dagen i fællesskab planlægge og
koordinere din læring.
Derudover starter vi ansættelsen med en forventningssamtale. Derefter følger en samtale efter ca.
en måned, tre måneder og seks månerder. Du skal forvente, dit introduktionsforløb strækker sig
over det første år.
Vi glæder os til at høre fra dig.
Er du blevet nysgerrig på at høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte:
oversygeplejerske Sofie Bossen på sofbos@rm.dk eller telefon: 78421570. Du er også velkommen
til at komme forbi og se afdelingen – her skal du henvende dig ved koordinatoren i dagstid.

Sidste frist for ansøgning er den 12. august med samtaler d. 19. + 20. + 21. august 2025.

Løn- og ansættelsesvilkår følger overenskomst for ikke-ledende personale på sundhedskartellets

mailto:sofbos@rm.dk


område, indgået mellem sundhedskartellets parter, herunder Dansk Sygeplejeråd og Regionernes
Lønnings- og Takstnævn. Ansættelsen er betinget af tilfredsstillende børneattest.
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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